Информационный бюллетень № 16
08.10.2024
Содержание:

1.О присвоении адресов
АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.10.2024 № 40

с. Березник

Об утверждении системы мониторинга показателей технико-экономического состояния систем водоснабжения и водоотведения Березниковского сельского поселения Куменского района Кировской области

 В соответствии  Федеральным законом от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", приказа министерства жилищно-коммунального хозяйства Кировской  области от 20 декабря 2019 года N 107 «Об утверждении Порядка осуществления мониторинга показателей технико-экономического состояния систем водоснабжения и водоотведения поселений, городских округов Кировской области, а также мониторинга разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения поселений, городских округов Кировской области», администрация Березниковского сельского поселения  Куменского района постановляет:

1. Утвердить график проведения технического обследования централизованных систем водоснабжения  согласно приложению №1.

2. Утвердить форму акта технического обследования централизованных систем водоснабжения для организаций согласно приложению №2.

3. Утвердить форму отчета о результатах проведения технического обследования централизованных систем водоснабжения для организаций, осуществляющих централизованное водоснабжения согласно приложению №3.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Березниковского

сельского поселения

Н.А. Черемискин

Приложение № 1

к постановлению администрации

Березниковского сельского поселения

                                                                                          от 08.10.2024 № 40

ГРАФИК

проведения технического обследования централизованных систем холодного водоснабжения Березниковскому сельскому поселению

	N п/п
	Наименование поселения, населенного пункта
	Наименование организации
	Вид коммунального ресурса (горячее водоснабжение, холодное водоснабжение, водоотведение)
	Плановый срок проведения технического обследования
	Ответственный за проведение технического обследования (ФИО, должность, номер телефона)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Администрация Березниковского сельского поселения с. Березник
	СПК «Березниковский»
	Холодное водоснабжение
	с 01.11.2024 по 01.12.2024

Адрес издания:613419, Кировская область, Куменский район, с.Березник, ул.Юбилейная, 10

Учредитель: Администрация Березниковского сельского поселения

Ответственный за выпуск:  администрации Березниковского сельского поселения

Тираж: 10 экземпляров